
Σελίδα 1 από 9 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΑΔΑ:9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛΒ - Β΄ 3344) υπουργική 
απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 03-10-2022  
Αρ. Πρωτ.: 120884/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ.  
Τηλέφωνα:  210 344 -2279, -3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 390 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Γενίκευση της Δίχρονης Υποχρεωτικής Προσχολικής Εκπαίδευσης 

σε όλη την Επικράτεια και Επέκταση του Ολοήμερου Νηπιαγωγείου, σχολικό έτος 2022-2023» (ΣΑΕ  

2022ΣΕ44520001) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 2 από 9 

 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 79183/05-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Απόφαση του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την ένταξη της Πράξης «Γενίκευση της Δίχρονης Υποχρεωτικής 
Προσχολικής Εκπαίδευσης σε όλη την Επικράτεια και Επέκταση του Ολοήμερου Νηπιαγωγείου, 
σχολικό έτος 2022-2023» (ΣΑΕ  2022ΣΕ44520001) στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022, 
όπως τροποποιείται και ισχύει.  

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019 κατηγορίας ΠΕ, κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ο οποίος 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 120122/Ε1/30-09-2022 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
βάσει των αναφερομένων στην αριθμ. 100750/Ε1/12-08-2022 (ΑΔΑ: ΨΝΡΣ46ΜΤΛΗ-ΕΛΥ) πρόσκλησης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 390 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών,  ως προσωρινών αναπληρωτών 
πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Γενίκευση της Δίχρονης Υποχρεωτικής Προσχολικής Εκπαίδευσης σε όλη την Επικράτεια και 
Επέκταση του Ολοήμερου Νηπιαγωγείου, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ 2022ΣΕ44520001, στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-
2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για τη δίχρονη 
προσχολική αγωγή. Στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης πρέπει να δοθεί προτεραιότητα για την υποστήριξη 
των προνηπίων. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την 
Παρασκευή 7 Οκτωβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2022-2023. 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΚΑΖΑΓΚΡΑΝΤΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΤΕΡΕΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3264 59,85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

2 2 ΜΙΧΑΛΕΛΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3540 56,45 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

3 3 ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ 3803 54,18 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

4 4 ΚΑΛΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3826 54 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

5 5 ΚΑΤΟΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 4101 52,05 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

6 6 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 4142 51,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

7 7 ΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4186 51,48 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

8 8 ΣΑΡΤΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ 4250 51,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

9 9 ΜΗΛΙΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΙΟΣ 4276 50,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

10 10 ΓΚΑΛΙΜΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4371 50,28 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

11 11 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4619 48,65 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

12 12 ΑΜΠΑΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 4697 48,18 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

13 13 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4703 48,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

14 14 ΣΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4727 47,98 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

15 15 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4817 47,43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

16 16 ΠΙΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4836 47,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

17 17 ΔΟΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 4902 46,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

18 18 ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 4920 46,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

19 19 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4945 46,55 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 3 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

20 21 ΒΕΖΥΡΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5066 45,58 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

21 25 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5160 44,78 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

22 26 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5189 44,43 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

23 27 ΚΟΡΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5260 43,73 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

24 28 ΜΟΡΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5274 43,58 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

25 30 ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5361 42,55 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

26 31 ΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5369 42,43 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

27 32 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5378 42,38 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

28 33 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5381 42,3 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

29 37 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5439 41,68 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

30 38 ΧΛΙΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5481 41,1 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

31 39 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5511 40,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

32 40 ΛΑΖΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5544 40,3 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

33 41 ΜΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5547 40,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

34 42 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5555 40,2 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

35 43 ΤΣΟΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5566 39,98 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

36 45 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5589 39,68 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

37 46 ΜΠΑΛΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5599 39,6 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

38 48 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5630 39,4 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 49 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5643 39,23 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

40 50 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 5702 38,7 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

41 51 ΤΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5711 38,63 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

42 52 ΠΑΠΑΒΕΡΓΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ - ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5717 38,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

43 53 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 5718 38,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

44 54 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5744 38,43 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

45 55 ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5745 38,43 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

46 57 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 5756 38,35 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

47 58 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ 5770 38,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

48 59 ΝΤΟΜΠΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5771 38,28 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

49 60 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5775 38,28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

50 61 ΛΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5797 38,08 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

51 62 ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5800 38,08 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

52 63 ΠΛΑΚΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5832 37,78 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

53 65 ΜΟΡΦΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5898 37,25 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

54 68 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 6015 36,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

55 69 ΤΣΑΜΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6027 36,58 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

56 70 ΣΙΝΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6055 36,38 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

57 72 ΣΤΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6097 36,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

58 73 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6136 36 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

59 74 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6138 35,98 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

60 75 ΘΕΜΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 6167 35,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

61 76 ΜΟΥΕΜΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΙΝ ΙΖΕΤ 6170 35,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

62 77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6206 35,65 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

63 78 ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 6221 35,6 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

64 82 ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6328 35,15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

65 84 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6358 35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

66 85 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6378 34,93 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

67 86 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6380 34,93 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

68 88 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6397 34,85 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

69 89 ΚΟΥΦΑΛΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6404 34,83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

70 90 ΡΩΜΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6407 34,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

71 91 ΣΤΕΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6424 34,78 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

72 92 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6426 34,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

73 94 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6461 34,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

74 95 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 6464 34,63 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

75 96 ΤΣΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6472 

34,63 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

76 97 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6473 34,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 4 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

77 98 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6475 34,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

78 99 ΚΑΤΣΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6477 34,6 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

79 100 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6479 34,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

80 101 ΗΛΙΑΔΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 6492 34,55 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

81 102 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6505 34,5 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

82 103 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΡΙΒΟΣ 6509 34,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

83 104 ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6521 34,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

84 105 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6529 34,45 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

85 106 ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6531 34,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

86 107 ΛΑΚΚΑ ΛΑΥΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6544 34,4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

87 108 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6550 34,38 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

88 109 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6564 34,33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

89 110 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 6609 34,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

90 111 ΚΥΚΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6626 34,13 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

91 112 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6639 34,08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

92 113 ΘΕΟΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6644 34,05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

93 114 ΤΣΑΚΚΙΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 6654 34,03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

94 115 ΜΟΥΔΗΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6662 34 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 117 ΑΡΤΙΚΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 6681 33,93 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 118 ΖΑΒΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6712 33,85 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

97 119 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΓΟΥΡΗΣ 6717 33,83 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

98 120 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6786 33,68 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

99 121 ΜΠΑΔΗΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 6787 33,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

100 122 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6794 33,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

101 123 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6802 33,63 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

102 125 ΜΟΡΦΩΠΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 6844 33,53 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

103 126 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6861 33,48 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

104 127 ΒΑΝΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6872 33,45 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

105 128 ΚΛΗΜΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΜΕΝΗΣ 6877 33,45 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

106 129 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6881 33,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

107 132 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6906 33,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

108 133 ΚΑΠΑΡΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6909 33,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

109 134 ΣΚΑΛΙΩΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6910 33,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

110 135 ΣΙΔΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6953 33,25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

111 136 ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6977 33,18 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

112 137 ΣΟΥΡΔΗ ΦΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 6994 33,1 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

113 138 ΓΙΑΡΕΜ ΑΙΣΕ ΑΧΜΕΤ 7001 33,1 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

114 139 ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 7034 33 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

115 140 ΣΓΟΥΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 7046 32,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

116 141 ΘΩΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7070 32,9 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

117 142 ΜΠΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7099 32,85 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

118 143 ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 7101 32,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

119 144 ΜΠΑΜΠΑΤΖΕΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7125 32,78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

120 145 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7140 32,75 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

121 146 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7149 32,73 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

122 147 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 7227 32,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

123 148 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 7257 32,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

124 149 ΚΟΚΚΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7300 32,35 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

125 150 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 7312 32,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

126 151 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7355 32,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

127 152 ΣΑΛΛΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7361 32,23 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

128 154 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7373 32,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

129 157 ΣΙΩΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7402 32,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

130 158 ΜΠΕΝΑΒΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 7474 31,98 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

131 159 ΣΙΑΜΑΝΤΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7524 31,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

132 160 ΖΑΧΑΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΑΣΩΝ 7525 31,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

133 161 ΣΑΡΡΗ ΦΛΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7534 31,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

134 162 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 7561 31,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 5 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

135 163 ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 7572 31,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

136 164 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7575 31,8 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

137 165 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 7626 31,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

138 166 ΜΑΛΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7638 31,68 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

139 167 ΤΣΙΧΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7652 31,68 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

140 168 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΛΙΑΣ 7664 31,65 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

141 169 ΚΑΪΜΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7692 31,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

142 170 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7694 31,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

143 172 ΣΑΚΚΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7771 31,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

144 173 ΚΑΡΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7773 31,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

145 175 ΤΖΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7813 31,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

146 177 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7835 31,35 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

147 178 ΒΥΖΟΥΚΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7856 31,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

148 179 ΒΙΟΛΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7903 31,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

149 180 ΤΖΕΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΡΓΟ 7925 31,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

150 182 ΜΠΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 7970 31,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

151 183 ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 7979 31,08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

152 185 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 8010 31,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

153 186 ΣΠΥΡΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8030 30,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

154 187 ΤΣΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8040 30,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

155 188 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8046 30,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

156 189 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8052 30,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

157 190 ΓΙΑΒΑΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8075 30,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

158 191 ΚΟΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 8091 30,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

159 192 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8094 30,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

160 193 ΠΑΜΠΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 8100 30,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

161 194 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8125 30,83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

162 195 ΜΑΛΩΪΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8127 30,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

163 196 ΣΒΕΡΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΤΡΥΦΩΝ 8139 30,78 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

164 197 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8146 

30,78 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

165 198 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8162 30,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

166 199 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8166 30,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

167 200 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8168 30,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

168 201 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8169 30,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

169 202 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8170 30,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

170 203 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8171 30,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

171 204 ΓΚΟΓΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8177 30,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

172 205 ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8181 30,7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

173 206 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 8217 30,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 207 ΚΟΥΤΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8218 30,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 209 ΜΠΟΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8237 30,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

176 210 ΛΙΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8239 30,6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

177 211 ΜΠΑΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8243 30,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

178 212 ΤΡΙΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8246 30,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

179 213 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8251 30,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

180 214 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8268 30,55 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

181 215 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8271 30,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

182 216 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8277 30,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 217 ΦΕΛΟΥΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8279 30,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 219 ΓΚΑΛΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8288 30,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

185 220 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8292 30,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 221 ΚΑΖΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 8293 30,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

187 222 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 8301 30,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

188 223 ΝΤΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 8302 30,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

189 224 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8304 30,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

190 225 ΝΗΣΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 8312 30,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

191 226 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8313 30,48 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 6 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

192 227 ΚΑΡΑΚΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΙΣΗΣ 8315 30,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

193 228 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8322 30,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

194 229 ΒΟΜΒΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8338 30,43 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

195 230 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 8343 30,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 231 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8346 30,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

197 232 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8356 30,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 233 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 8358 30,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

199 234 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 8359 30,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

200 235 ΣΙΟΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 8362 30,38 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

201 236 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8365 30,38 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

202 237 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8368 30,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

203 238 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8370 30,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 239 ΙΜΒΡΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8371 30,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

205 240 ΤΣΟΥΔΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΜΑΡΙΝΟΣ 8373 30,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

206 241 ΞΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8374 30,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

207 242 ΓΑΛΑΦΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8375 30,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

208 243 ΤΖΗΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 8376 30,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

209 244 ΗΛΙΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8377 30,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

210 246 ΣΤΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 8387 30,35 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

211 247 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8389 30,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

212 248 ΚΑΡΑΚΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8391 30,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

213 249 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8392 30,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 250 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8397 30,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

215 252 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8399 30,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

216 253 ΦΕΛΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8410 30,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

217 254 ΣΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8411 30,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

218 255 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8415 30,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

219 256 ΚΑΨΑΛΗ ΟΛΓΑ ΗΛΙΑΣ 8417 30,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

220 257 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8418 30,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

221 258 ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8420 30,28 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

222 259 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8422 30,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

223 260 ΚΟΥΤΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8423 30,28 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

224 261 ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8424 30,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

225 262 ΜΑΤΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8427 30,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

226 263 ΚΑΡΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8430 30,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

227 264 ΡΑΚΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 8432 30,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

228 265 ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8435 30,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

229 266 ΠΟΛΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8436 30,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

230 267 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8438 30,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

231 268 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8440 30,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

232 269 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8445 30,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

233 270 ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8446 30,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

234 271 ΤΣΙΧΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 8453 30,23 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

235 272 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8454 30,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

236 273 ΜΗΤΡΩΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8457 30,23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

237 274 ΣΑΜΑΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8458 30,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

238 275 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 8461 30,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

239 276 ΔΕΤΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8467 30,2 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

240 277 ΚΑΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8471 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

241 278 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΖΗΣΗΣ 8473 30,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

242 279 ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8474 30,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

243 280 ΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8477 30,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

244 281 ΜΑΝΑΡΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8478 30,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

245 282 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΤΛΑΖΙΑ-ΚΩΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8479 30,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

246 283 ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΣ 8480 30,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

247 284 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 8483 30,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

248 285 ΣΥΚΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 8486 30,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

249 286 ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8495 30,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 7 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

250 287 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 8496 30,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

251 288 ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 8497 30,15 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

252 289 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8498 30,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

253 290 ΦΙΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8499 30,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

254 291 ΕΜΗΡ ΓΚΙΟΥΛΙΣΤΑΝ ΜΠΑΙΡΑΜ 8500 30,15 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

255 292 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8501 30,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

256 293 ΜΑΧΑΙΡΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8503 30,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

257 294 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8507 30,13 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

258 295 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8508 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

259 296 ΚΑΝΑΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8509 30,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

260 297 ΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ 8515 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 298 ΚΑΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8518 30,13 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

262 299 ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8522 30,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

263 300 ΜΑΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8525 30,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

264 301 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 8531 30,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

265 302 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8532 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

266 303 ΜΠΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8533 30,1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

267 304 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 8537 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

268 305 ΝΤΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8539 30,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

269 306 ΜΕΤΑΞΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8540 30,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

270 307 ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8541 30,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

271 308 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 8544 30,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

272 309 ΜΠΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8545 30,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

273 310 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8546 30,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

274 311 ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8547 30,08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

275 312 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 8548 30,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

276 313 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8553 30,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

277 314 ΖΗΣΙΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8557 30,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

278 315 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 8558 30,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

279 316 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 8562 30,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

280 317 ΜΠΑΜΠΙΩΝΙΤΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8563 30,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

281 318 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 8566 30,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

282 319 ΖΑΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 8569 30,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

283 320 ΜΠΕΓΙΩΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8570 30,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

284 321 ΠΡΑΓΑΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8571 30,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

285 322 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8572 30,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

286 323 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8577 30,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

287 324 ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8580 30,03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

288 325 ΞΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 8581 30,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

289 326 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 8582 30,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

290 327 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8584 30,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

291 328 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 8586 30,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

292 329 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8592 30 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

293 330 ΔΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8595 30 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

294 331 ΓΛΟΥΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 8596 30 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

295 332 ΜΟΥΚΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8599 30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

296 333 ΠΡΙΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8605 29,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

297 334 ΚΟΥΓΙΤΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8611 29,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

298 335 ΓΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8613 29,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

299 336 ΣΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8617 29,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

300 337 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 8622 29,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

301 338 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 8624 29,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

302 339 ΛΥΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 8625 29,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

303 340 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8626 29,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

304 341 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8627 29,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

305 342 ΣΑΡΑΠΧΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8629 29,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

306 343 ΜΑΡΓΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΡΙΟΣ 8630 29,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

307 344 ΦΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 8631 29,93 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 8 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

308 345 ΚΑΤΡΑΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8632 29,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

309 346 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8637 29,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

310 347 ΑΙΔΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8640 29,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

311 348 ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8644 29,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

312 349 ΑΣΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΣΗΦ 8649 29,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

313 350 ΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8652 29,9 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

314 351 ΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΕΣΤΗΣ 8653 29,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

315 352 ΚΑΡΑΖΩΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 8654 29,9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

316 353 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8659 29,9 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

317 354 ΣΑΠΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8660 29,88 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

318 355 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8663 29,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

319 356 ΚΡΟΥΣΤΑΛΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8666 29,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

320 357 ΚΑΡΑΠΕΤΙΑΝ ΒΑΡΝΤΟΥΣ ΓΚΡΙΤΕΛ 8667 29,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

321 358 ΣΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8668 29,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

322 359 ΚΟΡΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 8670 29,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

323 360 ΑΚΡΙΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΗΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 8673 29,88 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

324 361 ΚΟΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8675 29,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

325 362 ΤΣΙΤΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8677 29,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

326 363 ΛΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8678 29,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

327 364 ΑΒΡΑΜΙ ΕΡΙΝΤΑ ΝΙΚΟ 8680 29,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

328 365 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8686 29,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

329 366 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 8687 29,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

330 367 ΜΠΑΡΔΑΝΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 8689 29,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

331 368 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8690 29,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

332 369 ΣΦΟΥΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8695 29,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

333 370 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΥΨΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 8698 29,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

334 371 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8699 29,85 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

335 372 ΓΕΡΟΝΤΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΣ 8701 29,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

336 373 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΕΛΠΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8702 29,83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

337 374 ΒΛΑΣΣΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8713 29,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

338 375 ΡΟΥΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8716 29,83 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

339 376 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 8717 29,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

340 377 ΖΕΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8718 29,83 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

341 378 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 8722 29,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

342 379 ΤΣΑΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8723 29,8 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

343 380 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 8724 29,8 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

344 381 ΣΙΑΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8725 29,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

345 382 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΖΑΧΑΡΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 8729 29,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

346 383 ΚΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 8732 29,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

347 384 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 8734 29,8 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

348 385 ΣΑΚΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8736 29,8 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

349 386 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8737 29,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

350 387 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8739 29,78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

351 388 ΛΙΓΓΑ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ 8741 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

352 389 ΣΒΕΤΖΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8742 29,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

353 390 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΛΣΑΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 8743 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

354 391 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 8744 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

355 392 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 8745 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

356 393 ΜΥΛΩΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8750 29,78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

357 394 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 8753 29,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

358 395 ΓΙΑΧΝΙΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8754 29,78 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

359 396 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8757 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

360 397 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8760 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

361 398 ΜΑΡΔΙΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8762 

29,75 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

362 399 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 8766 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

363 400 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8767 29,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

364 401 ΣΙΣΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 8770 29,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ



 

 

Σελίδα 9 από 9 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

365 402 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛ 8772 29,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

366 403 ΜΑΡΑΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8777 29,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

367 404 ΜΠΑΛΑΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8780 29,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

368 405 ΚΩΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8783 29,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

369 406 ΚΡΟΚΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8784 29,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

370 409 ΚΟΣΣΟΒΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 8789 29,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

371 410 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8791 29,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

372 411 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 8793 29,7 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

373 412 ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8795 29,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

374 413 ΚΩΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8799 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

375 414 ΧΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 8803 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

376 415 ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 8809 29,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

377 416 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8810 29,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

378 417 ΠΕΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΡΓΟΣ 8814 29,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

379 418 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8815 29,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

380 419 ΣΤΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 8816 29,65 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

381 420 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8824 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

382 421 ΡΗΓΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8831 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

383 422 ΒΥΡΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8833 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

384 423 ΒΛΥΣΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 8836 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

385 424 ΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 8838 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

386 425 ΤΥΡΟΒΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8840 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

387 426 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 8844 29,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

388 427 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΠΡΕΣΒΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 8847 29,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

389 428 ΓΚΙΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 8849 29,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

390 429 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8870 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

 
                                                                                                              

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: 638846ΜΤΛΗ-6ΜΩ


		2022-10-03T15:47:53+0300
	Athens




